Проект

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т

Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№
	___________________ 2020 г.

 «Об установлении среднерайонной нормы бесплатной передачи земельных участков в собственность граждан, установленной на момент приватизации сельскохозяйственных угодий»
В целях определения минимального размера образуемого нового земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения в соответствии с пунктом 2 статьи 40 Земельного Кодекса Республики Татарстан, Совет Нижнекамского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Утвердить среднерайонную норму бесплатной передачи земельных участков в собственность граждан, установленную на момент приватизации сельскохозяйственных угодий, в размере 5,2 га.

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Нижнекамского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по строительству, землеустройству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Совета Нижнекамского муниципального района.
Глава Нижнекамского

муниципального района                                                                                  А.Р. Метшин